

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS/MG**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 018/2022****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: HAND LIFE SUPRIMENTOS MEDICOS E FISIOTERAPICOS EIRELI 42****CNPJ: 07.590.023/0001-**

Representante: bekembauer martins capanema

Telefone: (31) 3283-9628

E-mail: comercial@handlifehospitalar.com.br

Endereço: AVENIDA BARBACENA, 254 - , Belo Horizonte - Minas Gerais - 30190-130

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|---------------------------|--------|---------|---|-------|-----------|--------------|--------------|
| 41 | 5,00 | UNIDADE | MACA FIXA COM AJUSTE DE ALTURA - COMPRIMENTO COM APOIO PARA CABEÇA: 220 CM COMPRIMENTO SEM APOIO PARA CABEÇA: 190 CM, LARGURA TOTAL: 82 CM ALTURA MÍNIMA 65 CM, ALTURA MAXIMA 90 CM PESO DO PRODUTO: 36,8 KG, DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 192X85X18CM (CXLXA) PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 40 KG, ÂNGULO PARA REGULAGEM DO ENCOSTO: 15°, 30° E 45°. | legno | maca fixa | R\$ 1.466,50 | R\$ 7.332,50 |
| Total R\$ 7.332,50 | | | | | | | |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

bekembauer martins capanema - 56762100600

Dados: 12/05/2022 14:30:07

HAND LIFE SUPRIMENTOS MEDICOS E FISIOTERAPICOS EIRELI
07.590.023/0001-42

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 018/2022

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: LEAFAR-ODONTO-MEDICO LTDA

CNPJ: 01.395.353/0001-09

Representante: VLAMIR DORE PARISI

Telefone: (24) 2050-5108

E-mail: mariliamenezes82@gmail.com

Endereço: R RUA MOREIRA CEZAR, 303 - , Paraiba do Sul - Rio de Janeiro - 25850-000

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|---------|--|------------|------------|--------------|----------------------------|
| 10 | 200,00 | UNIDADE | DESINCROSTANTE ENZIMATICO 1.000 ML | VIC PHARMA | VIC PHARMA | R\$ 91,30 | R\$ 18.260,00 |
| 11 | 3.000,00 | UNIDADE | AGULHA DESC. 20 X 5,5 | NIPRO | NIPRO | R\$ 0,29 | R\$ 870,00 |
| 12 | 30,00 | UNIDADE | AGULHA DESC. 25 X 6 C/100 UNID | MEDIX | MEDIX | R\$ 45,80 | R\$ 1.374,00 |
| 15 | 6.000,00 | UNIDADE | SERINGA 3 ML COM AGULHA 20X5,5 MM DESCARTAVEL | NIPRO | NIPRO | R\$ 0,71 | R\$ 4.260,00 |
| 19 | 5,00 | UNIDADE | CESTO PARA ROUPA SUJA | VHL | VHL | R\$ 112,30 | R\$ 561,50 |
| 20 | 250,00 | UNIDADE | GEL ULTRASSONOGRAFIA 1 KG | VIC PHARMA | VIC PHARMA | R\$ 22,50 | R\$ 5.625,00 |
| 22 | 2,00 | UNIDADE | MALA DE RESGATE P/AMBULANCIA GRANDE C/10 ESTOJOS E 40 ITENS BASICOS | RESGATE | RESGATE | R\$ 1.040,00 | R\$ 2.080,00 |
| 23 | 50,00 | UNIDADE | KIT DIU COMPLETO CHISTEROMETRO | VAGISPEC | VAGISPEC | R\$ 110,00 | R\$ 5.500,00 |
| 39 | 3,00 | UNIDADE | INFRVERMELHO PEDESTAL - SUPORTE PEDESTAL PARA INFRVERMELHO COM RODIZIO, HASTE FLEXIVEL E INTERRUPTOR. ESTRUTURA: AÇO CARBONO RODAS: PVC EM ALTA DURABILIDADE PINTURA: ELETROSTÁTICA, ALTURA MÁXIMA: 160 CM, ALTURA MÍNIMA: 110 CM. | ARKTUS | ARKTUS | R\$ 278,00 | R\$ 834,00 |
| 40 | 6,00 | UNIDADE | LÂMPADA INFRVERMELHO - POTÊNCIA: 150 W VOLTAGEM: 127V MODELO: ROSCA. | RED LAMP | RED LAMP | R\$ 70,00 | R\$ 420,00 |
| | | | | | | | Total R\$ 39.784,50 |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

01395353/0001-09

LEAFAR-ODONTO-MEDICO LTDA

LEAFAR-ODONTO-MEDICO LTDA

01395.353/0001-09

R. MOREIRA CÉZAR, 303

LAVA PÉS - CEP 25850-000

PARAIBA DO SUL - RJ



MUNICÍPIO DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS/MG**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 018/2022****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: CEPALAB LABORATORIOS LTDA****CNPJ: 02.248.312/0001-44**

Representante: CEPALAB LABORATORIOS LTDA

Telefone: (31) 3486-1771

E-mail: lucas.prates@cepalab.com.br

Endereço: R GOVERNADOR VALADARES, 104 - , São José da Lapa - Minas Gerais - 33350-000

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|---------|-----------------------------|-------|-------------------------|---------------------------|--------------|
| 5 | 1.800,00 | UNIDADE | TESTE RAPIDO COVID 19 SWABB | HECIN | TESTE RÁPIDO PARA COVID | R\$ 4,93 | R\$ 8.874,00 |
| | | | | | | Total R\$ 8.874,00 | |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

CEPALAB LABORATORIOS LTDA - 06468907608

Dados: 12/05/2022 13:56:26

CEPALAB LABORATORIOS LTDA
02.248.312/0001-44

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 018/2022

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR



Fornecedor: ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
22.846.832/0001-66

CNPJ:

Representante: ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

Telefone: (31) 3467-2424

E-mail: luizotavio@altssolucoes.com

Endereço: R MATUTINA, 310 - , Belo Horizonte - Minas Gerais - 31080-300

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|----------|---------|--|-----------|------------------|------------------|------------------|
| 7 | 30,00 | UNIDADE | APARELHO DE PRESSÃO C/RODIZIO FECHO VELCRO ANALOGICO | SOLIDOR | ESFIGMOMANOMETRO | R\$ 118,80 | R\$ 3.564,00 |
| 30 | 1.000,00 | UNIDADE | LENÇOL DE PAPEL 70 CM X 50 MTS | FLEXPPELL | PAPEL LENÇOL | R\$ 14,00 | R\$ 14.000,00 |
| 31 | 500,00 | UNIDADE | LENÇOL TNT C/ ELASTICO 2,15 X 0,90 MTS | ANADONA | LENÇOL | R\$ 1,57 | R\$ 785,00 |
| | | | | | | Total R\$ | 18.349,00 |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - 68465246653

Dados: 12/05/2022 14:56:37

ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
22.846.832/0001-66

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 018/2022

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR



Fornecedor: CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 10.542.335/0001-95

Representante: ADRIANO DA SILVA

Telefone: (22) 2537-1671

E-mail: CANAADISTRIBUIDORARJ@GMAIL.COM

Endereço: RARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 -, Carmo - Rio de Janeiro - 28640-000

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|--------|-------|---|------------|------------|----------------------------|---------------|
| 1 | 100,00 | | UNIDADE FRALDA GERISTRICA P | MAXCONFORT | MAXCONFORT | R\$ 1,90 | R\$ 190,00 |
| 2 | 100,00 | | UNIDADE FRALDA GERIATRICA M | MAXCONFORT | MAXCONFORT | R\$ 1,90 | R\$ 190,00 |
| 3 | 100,00 | | UNIDADE FRALDA GERIATRICA G | MAXCONFORT | MAXCONFORT | R\$ 1,90 | R\$ 190,00 |
| 4 | 100,00 | | UNIDADE FRALDA GERIATRICA GG | MAXCONFORT | MAXCONFORT | R\$ 1,98 | R\$ 198,00 |
| 6 | 800,00 | | UNIDADE PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO C/ 5.000 FOLHAS | BRASPEL | BRASPEL | R\$ 40,50 | R\$ 32.400,00 |
| 18 | 50,00 | | UNIDADE CESTO PARA LIXO COM PEDAL BRANCO 30 LITROS | LAR | LAR | R\$ 65,00 | R\$ 3.250,00 |
| | | | | | | Total R\$ 36.418,00 | |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

ADRIANO DA SILVA - 08889547782

Dados: 12/05/2022 14:16:53

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA
10.542.335/0001-95

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS/MG**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 018/2022****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR**

Fornecedor: A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
17.238.455/0001-42

CNPJ:

Representante: GIOVAN CARLO MONEGAT

Telefone: (54) 3227-7600

E-mail: prosaudeprodutos@yahoo.com.br

Endereço: R PROFESSORA VIERO, 1340 -, Caxias do Sul - Rio Grande do Sul - 95040-520

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|--------|---------|---|---------------|--------------|---------------------------|--------------|
| 33 | 5,00 | UNIDADE | CUNHA EM ESPUMA (TRIANGULO) - DIMENSÕES: 50X50X29 TAMANHO: GRANDE PRODUZIDO EM ESPUMA ORTOPÉDICA REVESTIMENTO EM COURVIN SINTÉTICO ÂNGULO DE INCLINAÇÃO: 31°. | SÓ ESPUMAS | 50X50X30 CM | R\$ 170,00 | R\$ 850,00 |
| 35 | 6,00 | UNIDADE | ELETRODO SILICONE 1 METRO PARA TENS - ELETRODO DE SILICONE 5 CM X 1 M PARA LETROTHERAPIA - TENS FES RUSSA | CARCI | REF. 13141G | R\$ 140,00 | R\$ 840,00 |
| 42 | 3,00 | UNIDADE | MACA PORTÁTIL COM ALTURA REGULÁVEL - PORTÁTIL, DOBRÁVEL E COM APOIO DE CABEÇA. PESO SUPORTADO 250 KG TAMANHO DOBRADO (MALA): 93X16X60 REGULAGEM DE ALTURA 63 A 84 CM. | BESTPRO | PORTÁTIL | R\$ 760,00 | R\$ 2.280,00 |
| 44 | 3,00 | UNIDADE | MINI BIKE BICICLETA SIMULADOR- ERGOMÉTRICA PORTÁTIL - MINI BICICLETA CICLOERGÔMETRO PEDAL CICLE EXECÍCIO SENTADO PARA FISIOTERAPIA PORTATIL DIMENSÕES: 33,5 CM DE ALTURA, 19 CM DE LARGURA, 39 CM DE COMPRIMENTO. | WCT | 60820 | R\$ 235,00 | R\$ 705,00 |
| 45 | 1,00 | UNIDADE | NEURODYN II IBRAMED - TENS, FES E RUSSA - MODELO: N53, VOLTAGEM: BIVOLT (AUTOMÁTICO) CORRENTES TENS, FES E RUSSA PROGRAMAÇÃO: VIA TECLADO, GERA INFORMAÇÕES DIGITALIZADAS E OFERECE CONFIABILIDADE NOS DADOS DISPLAY GRÁFICO FACILITA A IDENTIFICAÇÃO DE PROTOCOLOS E PROGRAMAÇÕES 32 PROTOCOLOS DE TRATAMENTOS PRÉ-PROGRAMADOS 4 CANAIS DE SAÍDA COM CONTROLE INDEPENDENTE DE INTENSIDADE. | IBRAMED | NEURODYN II | R\$ 1.100,00 | R\$ 1.100,00 |
| 46 | 1,00 | UNIDADE | NEURODYN III BRAMED - TENS, FES E BURST - MODELO: NEURODYN III - 2 CANAIS, VOLTAGEM: BIVOLT (AUTOMATICO) CORRENTES: CORRENTES TENS E FES. TIMER PROGRAMÁVEL DE 1 A 60 MINUTOS, POSSUI 25 PROTOCOLOS PRONTOS. | IBRAMED | NEURODYN III | R\$ 670,00 | R\$ 670,00 |
| 47 | 2,00 | UNIDADE | PISTOLA DE LIBERAÇÃO MIOFASCIAL 02 UNIDADES - MASSAGEADOR ELÉTRICO CORPORAL LIBERAÇÃO MIOFASCIAL TRATAMENTO FISIOTERAPIA PISTOLA SEM FIO 6 NÍVEIS DE AJUSTE. VOLTAGEM: BIVOLT | SUPERMEDY GUN | | R\$ 950,00 | R\$ 1.900,00 |
| | | | | | | Total R\$ 8.345,00 | |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

Laura Rossato Madalosso - 01218052040

Dados: 12/05/2022 13:43:43

A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
17.238.455/0001-42